Tubes radiants gaz
NNoommbbrreeuusseess  ooppttiioonnss  ddiissppoonniibblleess
EEccoonnoommiieess  dd’’éénneerrggiieess
- des modèles éligibles au CEE
- Version simple réflecteur avec plaques de confinement
et turbulateurs
- Version double réflecteurs pour une augmentation du
rayonnement dirigé vers le bas et du rendement global

e
s
 r
a
d
ia
n
t
s
g
a
z
  Fumisterie
 Code Libellé  A B C D Ø
extérieur
OP-HTK100 Ventouse murale  100 780 199 405 150
OP-VTK100 Ventouse toiture  100 1 360 205 610 150
OP-TT100 Terminal toiture simple  99 202 213 69 -
OP-E45100 Coude à 45°  100 101 126 111 -
OP-E90100 Coude à 90°  100 101 185 170 -
OP-L1001 Longueur  1 m  100 101 1 000 - -
OP-PR100
Pièce de raccordement fumées
(hors modèle ADVANTAGE 45-50)
 48 115 - - -
OP-PRA45-50 Pièce de raccordement fumées
(modèle ADVANTAGE 45-50)  - - - - -
OP-PAA100 Pièce de raccordement air comburant  - - - - -
OP-FGCS100 Raccord spécial type C  - - - - -
OP-TMS 100 Terminal mural simple  100 220 - 95 -
  dimensions
OP-HTK
OP-VTK
Coude 90° Coude 45°
Longueur 1m
OP-TT100
OP-PR100
Kit grille pour gymnase
Kits grilles de protection ballons : maillage 22mm
 Code Modèle
OP-SGSXHR15 Epingle modèle 15
OP-SGSXHR25 Epingle modèle 25
OP-SGSXHR30-35 Epingle modèle 30 et 35
OP-SGSXHR45-50 Epingle modèle 45 et 50
OP-SGSXLHR09-15 Linéaire modèle 15
OP-SGSXLHR25-2 Linéaire modèle 25
OP-SGSXLHR30-35 Linéaire modèle 30 et 35
OP-SGSXLHR45-50 Linéaire modèle 45 et 50
OP-TMS100
OP-VTK100
OP-L1001
OP-PR100
OP-PAA100
OP-FGCS100
Assemblage
OP-L1001
OP-PR100
OP-TT100
Evacuation type C verticale Evacuation simple
  Supportage
Accessoires tubes radiants gaz
 Code Modèle Nombre de points
de suspension (1)
OP-KSEX09-15 Epingle modèle 15 2 x 2
OP-KSEX25-50 Epingle modèle 25 à 50 3 x 2
OP-KSEXL09-15 Linéaire modèle 15 2 x 2
OP-KSEXL25-35 Linéaire modèle 25 à 35 4 x 2
OP-KSEXL45-50 Linéaire modèle 45 à 50 5 x 2
Kits de suspension horizontale Y pour tubes radiants comprenant
2 branches de 50cm avec crochets clips et câble central (longueur
1,50) d’accroche avec blocage par galet de fermeture.
(1) Point de suspension du brûleur optionnel et non compris dans le kit de suspension.
Embout crochet
Crochet en acier galvanisé
Câble central d’ac-
croche avec blocage
par galet de fermeture
 Code Modèle Nombre d’équerre(1)
OP-KSIEX09-25 Epingle modèle 15 et 25 2
OP-KSIEX30-35 Epingle modèle 30 et 35 2
OP-KSIEX45-50 Epingle modèle 45 et 50 3
OP-KSIEXL09-15 Linéaire modèle 15 2
OP-KSIEXL25-35 Linéaire modèle 25 à 35 4
OP-KSIEXL45-50 Linéaire modèle 45 et 50 5
Kits support incliné pour une fixation avec inclinaison de 30° des
tubes radiants.
(1) Point de suspension du brûleur optionnel et non compris dans le kit de suspension.
Rail support

• Fourni avec sonde résultante déportée
Sectionneur OP-SP5P25
Sectionneur de proximité
cadenassable 5 pôles 25 A
format 96 x 96 mm
 Articles Libellé Nbre d’appareil maxi
OP-REGMC200 Coffret MC200 8
OP-TDHRVE Thermostat programmable 4
OP-REG500EX Coffret EXELREG500EX 8
OP-REGEX42X00 Coffret X zones 8 tubes radiants/zone X x 8
OP-REG600 Coffret de régulation REG600 8
OP-TSR Thermostat simple avec sonde boule noire déportée 1
OP-SR6 Sonde résultante déportée pour coffret REG600 -
OP-SR5 Sonde résultante déportée pour coffret MC200 -
OP-SR4 Sonde résultante pour régulateur EXR4 & OP-TDHRVE -
OP-CSASR6-25 Câble pour sonde SA6 longueur 25m(1) -
OP-SP5P25 Sectionneur de proximité -
Sonde OP-SR4 / OP-SR5 Thermostat OP-TSR
avec sonde résultante
déportée